Of. nº 0949/2009 – GP

Sorriso - MT, em 24 de novembro de 2009.

A Sua Excelência o Senhor

CLOMIR BEDIN

Prefeito Municipal

Nesta.

Assunto: Encaminha Autógrafo de Lei e Proposituras.
Excelentíssimo Senhor Prefeito,

Ao cumprimentá-lo cordialmente, encaminhamos a Vossa Excelência, em anexo, o Autógrafo de Lei nº 098/2009, as Indicações nºs 0397/2009 à 0401/2009 e os Requerimentos nºs 0299/2009 e 0300/2009, relativos às matérias aprovadas na Sessão Ordinária realizada em 23 de novembro de 2009.

Respeitosamente,

Hilton Polesello

Presidente